
閉館される他施設から卓球台を引き取らせていただきました。 

最近は見かけなくなりましたが、昭和時代には懐かしい時間貸の卓球場。 

日本人選手の世界での活躍もめざましく、応援にも熱が入りますね!! 
 

会館２階の大会議室(半面)の貸室利用で卓球台(ラケット・ピンポン玉など) 

無料でご利用いただけます。 
 

また以前より設置ご要望の多かったウエルネスダーツ。 
 

こちらも協会のご厚意により貸室利用で基本セットを無料でご利用いただけます。 

誰でも気軽に始められる人気スポーツをレッツプレイ♪ 
 

尼崎市在住の方、数名でのグループを作っていただき、会館窓口にて登録していただくと 

貸室使用料の減免が適用され下記、料金表の半減(50 パーセント)でご利用できます。 

貸室料金については下記の表をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『～学びや体験、趣味や生涯学習など楽しい時間を案内～』指定管理会社の主催で月に数回の各種教室や講座を行っています。 

ポスティング、会館ホームページ、あまがさき市報にて情報を発信しています。 

 -天然石パワーストーンでブレスレット作り- 

-カラーセラピー短期講座- -ウエルネスダーツ- 

当会館で卓球＆ウエルネスダーツが利用できるようになりました!! 

 

～5 月の教室のご案内～ 

 
 

日時：平成３０年５月 26 日(土曜日) 13:30～15:00 

会場：園田東会館小会議室 参加材料費：1500 円(先着 15 名) 

締切日：平成３０年 5 月 22 日(火曜日)まで 

 

平成 30 年度も様々な講座・教室を開催していきます。 

是非、お気軽にご参加ください♪ 

※土曜日・日曜日・祝日は休館です。

※夕方以降(18時～)の利用については事前申請が必要です。

2,300円

1,100円

1,700円

3,000円

1,500円

2,200円

1,100円

1,800円

13時～17時

2,400円

1,200円

1,600円

園田東会館　貸室料金表

１Ｆ和室

１Ｆ料理教室

.

２Ｆ大会議室（全面）

9時～12時

　900円

　900円

1,300円

２Ｆ大会議室（半面）

１Ｆ小会議室（全面）

１Ｆ小会議室（半面）

２Ｆ和室

 

使用料の減免 

市民の生活の文化の向上と社会福祉の増進を 

図るための各種研修・レクリエーション及び 

集会を行うための利用の場合は 

所定の使用料を半減(50%)で利用できます。 

※詳細は会館スタッフにお問い合わせください 

※尼崎市以外に居住の方 

(尼崎市内への学校へ通学もしくは尼崎市内に事

業所がある企業を除く)がご利用される場合は 

通常のご利用料金より 50％割増しの料金を 

貸室料金として申し受けます 

オーバル 

(リング・ペンダント) 

クローバー 

(リング・ペンダント) 

ムーン 

(ペンダント) 

キャット 

(ペンダント) 

フラワー 

(ペンダント) 

上記５種類の中からお好きなデザインの台座を参加申し込み時にお申し付け下さい。 

お好きな形の土台にパテ(ボンドよりも粘着性の強い粘土のようなもの)を敷き詰め 

チャトンやスワロフスキーなどをパテに貼り付け作っていきます。 

初心者でも簡単に作れます。お気軽にご参加ください♪ 

※お申し込みはお電話または来館にてお願いします。 

 


